メール：japanswim01@tobutoptours.co.jp
または
ＦＡＸ：０３－５３４８－２７３１　　東武トップツアーズ　担当:下田 行き
領収証発行依頼書

JO春季水泳競技大会 競泳競技
※宿泊費・弁当代・オプションの領収証を発行いたします。

領収証をご希望のお客様は、下記に内訳をご記入の上、
３/２５(金)18:00までにメールまたはFAXにてご依頼下さい。

ご入金を確認の上、領収証を発行し、大会期間中お渡しいたします。

チーム名

連絡責任者　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯番号
入金総額　　　　　　　　　　　　円　　　　　入金日   　　　月　　　日 ※弊社記入欄
※記載内容の内訳について
①　宛　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

金　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

但　書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　として

　　②　宛　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　金　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　但　書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　として

　　③　宛　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　金　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　但　書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　として

　　④　宛　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　金　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　但　書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　として

（注意）東武トップツアーズ発行の領収証では、宛名が上様または宛名・金額・但書の
ないものは発行できません。予めご了承のほどお願い申し上げます。
〈問い合せ先〉

東武トップツアーズ株式会社東京スポーツ営業部
担当：下田　　ＴＥＬ：03-5348-2730